II. 

Dne 21.09.2018 kupující doplatil částkou ve výši 62 188,00 Kč kupní cenu pozemku KN 
p.č. 2454/2 v katastrálním území Březolupy. Na základě výše uvedené smlouvy uhradil 
kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve výši 2 888 689,50 Kč (slovy: 
dvamilionyosmsetosmdesátosmtisícšestsetosmdesátdevět korun českých padesát haléřů). 
Zbývá uhradit částku ve výši 2 137 878,50 Kč (slovy: dvamilionyjednostotřicetsedmtisíc-
osmsetsedmdesátosm korun českých padesát haléřů). 

III. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí 
kupující prodávajícímu takto:  

k      1.1.2019 133 617,00 Kč 
k      1.1.2020 133 617,00 Kč 
k      1.1.2021 133 617,00 Kč